РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

16  мая 2019 г.                                              р.п.Мамакан                                                     №18

Об утверждении внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения
 Бодайбинского района Иркутской области

В  соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 24  Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского  городского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования  Мамаканского городского поселения Бодайбинского района Иркутской области, утвержденные Решением Думы Мамаканского городского поселения от 18 мая 2015г. № 23.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Мамаканского городского поселения                                                                  М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                          Ю.В. Белоногова
20.05.2019г.

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Думы
Мамаканского городского поселения
от  16  мая 2019г. № 18

Состав проектной документации
Внесение изменений в  местные нормативы градостроительного проектирования Мамаканского городского поселения Бодайбинского района Иркутской области

	Номер тома
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	Книга 1.
	089-18-МНГП-ОЧ-К1

	Книга 1. Расчетные показатели минимально допустимого уровня
обеспеченности объектами местного значения муниципального образования и расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения муниципального образования
	16 листов

	Книга 2.
	089-18-МНГП-ОМ-К2

	Книга 2. Материалы по обоснованию расчетных показателей,содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования
	42 листа

	Книга 3.
	089-18-МНГП-ОП-К3
	Книга 3. Правила и область применения расчетных показателей,содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования
	7 листов